l) Předmět a cena plněni:

· Dodávka 100 ks sluchátek s mikrofonem Logitech PC 960 USB, dle cenové nabídky
dodavatele ze dne 23.11.2020

· cena je stanovena dohodou smluvních stran dle § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách,
v platném znění a nepřesáhne částku 98 901,- KČ VC. DPH
(slovy: Devadesátosmtisicdevětsetjednakorunčeských), DPH činí 21 %.

· sjednaná cena zahrnuje dopravu do místa plněni.
· záruční doba na dodávané zařízení je minimálně 24 měsíců.

2) Termín a místo plnění:
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Kounicova 24, 611 32 Brno, v termínu